
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE
Atto del Dirigente DETERMINAZIONE

Proposta: DPG/2025/9348 del 14/05/2025

Struttura proponente: SETTORE SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE, ORGANIZZAZIONE E
COMUNICAZIONE DI SERVIZIO
DIREZIONE GENERALE RISORSE, EUROPA, INNOVAZIONE E ISTITUZIONI

Oggetto: INTERVENTI STRAORDINARI PER IL SUPERAMENTO DEL PRECARIATO
RISERVATO AI SOGGETTI CHE HANNO MATURATO I REQUISITI PER LA
STABILIZZAZIONE ENTRO IL 31/12/2024. AMMISSIONE ALL'ASSUNZIONE

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - SETTORE SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE,
ORGANIZZAZIONE E COMUNICAZIONE DI SERVIZIO

Firmatario: CRISTIANO ANNOVI in qualità di Responsabile di settore

Cristiano AnnoviResponsabile del
procedimento:

pagina 1 di 11



IL DIRIGENTE FIRMATARIO

Premesso che:

- con determinazione n. 2586 del 07/02/2025 è stato approvato
l’avviso di indizione della procedura per la stabilizzazione
mediante  assunzione  a  tempo  indeterminato  dei  soggetti  che
alla data del 31/12/2024 risultano in possesso dei requisiti
di  cui  all’art.  4  della  L.R.  n.  25/2017,  secondo  quanto
disposto dalla DGR n. 110 del 27/01/2025 e con le modalità di
cui all’allegato 5) della DGR n. 2319 del 22/12/2023, d’ora in
poi Avviso;

- con determinazione n. 4494 del 12/03/2025 sono stati ammessi
al  colloquio  selettivo  finalizzato  alla  procedura  per  la
stabilizzazione mediante assunzione a tempo indeterminato, n.
59 candidati in possesso dei requisiti previsti dall’Avviso;

Dato atto che, il Responsabile del procedimento ha istituito n.
15 Collegi di esaminatori sulla base delle aree di inquadramento,
dei profili professionali e delle Direzioni/Agenzie presso cui sono
risultati assegnati i n. 59 candidati ammessi e precisamente:

- con  nota  Prot.  13/03/2025.0258141.I  è  stato  istituito  il
Collegio  di  esaminatori  n.  1  relativamente  al  profilo
professionale “Specialista amministrativo contabile” per n. 6
posti  inquadrati  nell’area  dei  Funzionari  e  dell’Elevata
Qualificazione presso l’Agenzia Regionale Ricostruzioni;

- con  nota  Prot.  13/03/2025.0258173.I  è  stato  istituito  il
Collegio  di  esaminatori  n.  2  relativamente  al  profilo
professionale  “Specialista  difesa  del  territorio  e  sismica”
per  n.  9  posti  inquadrati  nell’area  dei  Funzionari  e
dell’Elevata  Qualificazione  presso  l’Agenzia  Regionale
Ricostruzioni; 

- con  nota  Prot.  13/03/2025.0258190.I  è  stato  istituito  il
Collegio  di  esaminatori  n.  3  relativamente  al  profilo
professionale “Specialista giuridico amministrativo” per n. 1
posto  inquadrato  nell’area  dei  Funzionari  e  dell’Elevata
Qualificazione presso l’Agenzia Regionale Ricostruzioni;

- con  nota  Prot.  13/03/2025.0258200.I  è  stato  istituito  il
Collegio  di  esaminatori  n.  4  relativamente  al  profilo
professionale  “Specialista  opere  pubbliche”  per  n.  6  posti
inquadrati  nell’area  dei  Funzionari  e  dell’Elevata
Qualificazione presso l’Agenzia Regionale Ricostruzioni;

- con  nota  Prot.  13/03/2025.0258214.I  è  stato  istituito  il
Collegio  di  esaminatori  n.  5  relativamente  al  profilo

Testo dell'atto

pagina 2 di 11



professionale  “Specialista  programmazione  territoriale
abitativa” per n. 7 posti inquadrati nell’area dei Funzionari
e  dell’Elevata  Qualificazione  presso  l’Agenzia  Regionale
Ricostruzioni;

- con  nota  Prot.  13/03/2025.0258164.I  è  stato  istituito  il
Collegio  di  esaminatori  n.  6  relativamente  al  profilo
professionale  “Specialista  supporto  attività
interistituzionali  e  segreteria”  per  n.  2  posti  inquadrati
nell’area dei Funzionari e dell’Elevata Qualificazione presso
l’Agenzia Regionale Ricostruzioni;

- con  nota  Prot.  13/03/2025.0258188.I  è  stato  istituito  il
Collegio  di  esaminatori  n.  7  relativamente  al  profilo
professionale “Tecnico in campo ambientale” per n. 2 posti
inquadrati  nell’area  degli  Istruttori  presso  l’Agenzia
Regionale Ricostruzioni;

- con  nota  Prot.  13/03/2025.0258201.I  è  stato  istituito  il
Collegio  di  esaminatori  n.  8  relativamente  al  profilo
professionale “Specialista sicurezza del territorio” per n. 2
posti  inquadrati  nell’area  dei  Funzionari  e  dell’Elevata
Qualificazione  presso  la  Direzione  Generale  Cura  del
Territorio e dell’Ambiente;

- con  nota  Prot.  13/03/2025.0258212.I  è  stato  istituito  il
Collegio  di  esaminatori  n.  9  relativamente  al  profilo
professionale “Specialista amministrativo contabile” per n. 1
posto  inquadrato  nell’area  dei  Funzionari  e  dell’Elevata
Qualificazione  presso  la  Direzione  Generale  Conoscenza,
Ricerca, Lavoro, Imprese;

- con  nota  Prot.  13/03/2025.0258090.I  è  stato  istituito  il
Collegio  di  esaminatori  n.  10  relativamente  al  profilo
professionale “Specialista amministrativo contabile” per n. 2
posti  inquadrati  nell’area  dei  Funzionari  e  dell’Elevata
Qualificazione presso la Direzione Generale Risorse, Europa,
Innovazione e Istituzioni;

- con  nota  Prot.  13/03/2025.0258115.I  è  stato  istituito  il
Collegio  di  esaminatori  n.  11  relativamente  al  profilo
professionale  “Assistente  ai  centri  di  documentazione  e
biblioteche”  per  n.  1  posto  inquadrato  nell’area  degli
Istruttori  presso  il  Gabinetto  del  Presidente  della  Giunta
regionale;

- con  nota  Prot.  13/03/2025.0258142.I  è  stato  istituito  il
Collegio  di  esaminatori  n.  12  relativamente  al  profilo
professionale “Specialista amministrativo contabile” per n. 6
posti  inquadrati  nell’area  dei  Funzionari  e  dell’Elevata

pagina 3 di 11



Qualificazione  presso  l’Agenzia  Regionale  per  la  sicurezza
territoriale e la protezione civile;

- con  nota  Prot.  13/03/2025.0258171.I  è  stato  istituito  il
Collegio  di  esaminatori  n.  13  relativamente  al  profilo
professionale “Specialista sicurezza del territorio” per n. 10
posti  inquadrati  nell’area  dei  Funzionari  e  dell’Elevata
Qualificazione  presso  l’Agenzia  Regionale  per  la  sicurezza
territoriale e la protezione civile;

- con  nota  Prot.  13/03/2025.0258187.I  è  stato  istituito  il
Collegio  di  esaminatori  n.  14  relativamente  al  profilo
professionale “Tecnico in campo ambientale” per n. 3 posti
inquadrati  nell’area  degli  Istruttori  presso  l’Agenzia
Regionale  per  la  sicurezza  territoriale  e  la  protezione
civile;

- con  nota  Prot.  13/03/2025.0258202.I  è  stato  istituito  il
Collegio  di  esaminatori  n.  15  relativamente  al  profilo
professionale “Tecnico progettista in campo ambientale” per n.
1 posto inquadrato nell’area degli Istruttori presso l’Agenzia
Regionale  per  la  sicurezza  territoriale  e  la  protezione
civile;

Rilevato che tutti i 15 Collegi di esaminatori hanno effettuato i
colloqui e concluso i propri lavori;

Acquisiti  i  verbali  e  le  graduatorie  finali  degli  idonei di
ciascun Collegio con note: 

- Prot.05/05/2025.0439675.I – Collegio n. 1; 
- Prot.05/05/2025.0439657.I – Collegio n. 2;
- Prot.07/05/2025.0452231.I – Collegio n. 3;
- Prot.05/05/2025.0439649.I – Collegio n. 4; 
- Prot.05/05/2025.0439681.I – Collegio n. 5; 
- Prot.05/05/2025.0439663.I – Collegio n. 6; 
- Prot.05/05/2025.0439672.I – Collegio n. 7; 
- Prot.07/05/2025.0450095.I – Collegio n. 8; 
- Prot.07/05/2025.0450874.I – Collegio n. 9; 
- Prot.07/05/2025.0450030.I – Collegio n. 10; 
- Prot.12/05/2025.0467046.I – collegio n. 11; 
- Prot.07/05/2025.0450601.I – Collegio n. 12
- Prot.07/05/2025.0450737.I – Collegio n. 13; 
- Prot.07/05/2025.0450781.I – Collegio n. 14;
- Prot.07/05/2025.0450261.I – Collegio n.15;

Preso atto che dai verbali trasmessi emerge in particolare che
tutti  i  n.  59  candidati  ammessi  hanno  effettuato  il  colloquio
selettivo e sono risultati idonei;

pagina 4 di 11



Rilevato inoltre che dall’esame dei verbali dei 15 Collegi di
esaminatori, il Responsabile del procedimento non ha riscontrato
irregolarità nelle operazioni espletate dagli stessi;

Richiamate: 

- la  Legge  regionale  n.  25  del  27/12/2017,  “Disposizioni
collegate alla legge regionale di stabilità per il 2018” ed in
particolare  l’art.  4  “Interventi  straordinari  per  il
superamento del precariato”, in attuazione dell’art. 20, comma
1, del D.Lgs. n. 75/2017;

- la DGR n. 2319 del 22/12/2023 ed in particolare l’allegato 5)
“Disciplina sulle modalità di attuazione delle procedure di
stabilizzazione di cui all’art. 3, comma 5, del Decreto Legge
n. 44/2023 convertito con modificazioni dalla L. 21 giugno
2023, n. 74 ‘Disposizioni urgenti per il rafforzamento della
capacità amministrativa delle amministrazioni pubbliche’”

- la  DGR  n.  157  del  29/01/2024  avente  ad  oggetto  “Piano
integrato  delle  attività  e  dell’organizzazione  2024-2026.
Approvazione" e successivi aggiornamenti;

- la DGR n. 110 del 27/01/2025 avente ad oggetto “PIAO 2025.
Adeguamento  del  PIAO  2024/2026  in  regime  di  esercizio
provvisorio”;

- la DGR n. 476 del 27/03/2023 avente ad oggetto “Aggiornamento
del  sistema  professionale  della  Regione  Emilia-Romagna  ai
sensi  del  titolo  III  del  CCNL  Funzioni  Locali  2019/2021.
Approvazione  delle  declaratorie  dei  profili  professionali  e
reinquadramento dei dipendenti del comparto nel nuovo sistema
professionale dal 1° aprile 2023”;

- la DGR n. 1543 del 08/07/2024 avente ad oggetto “Indirizzi per
lo sviluppo del nuovo sistema professionale”;

- la determinazione dirigenziale n. 23088 del 04/11/2024 avente
ad oggetto “Perfezionamento del sistema professionale e avvio
riclassificazione degli organici”;

Dato  atto  che,  per  quanto  attiene  al  Responsabile  del
procedimento:

- la DGR n. 2376 del 23/12/2024 avente ad oggetto “Disciplina
organica in materia di organizzazione dell'Ente e gestione del
personale. Aggiornamenti in vigore dal 1° gennaio 2025”, al
comma 2 dell’art. 30 “Vacanza di struttura dirigenziale” della
Delibera  di  Giunta  regionale  stabilisce  che:  “2.  La
responsabilità  di  un’Area  di  lavoro  dirigenziale  priva  di

pagina 5 di 11



titolare è assegnata in via ordinaria al Dirigente di Settore
sovraordinato  e  non  dà  luogo  ad  un  interim.  Il  Direttore
generale può comunque assegnare un interim ad altro dirigente”
e pertanto come responsabile del procedimento dal 1° maggio
2025  è  subentrato  Cristiano  Annovi,  attuale  dirigente
responsabile del Settore;

- la  determinazione  n.  6089  del  31/03/2022  recante  “Micro-
organizzazione  della  Direzione  generale  Risorse,  Europa,
innovazione  e  Istituzioni.  Istituzione  Aree  di  lavoro.
Conferimento  incarichi  dirigenziali”  e  la  successiva
determinazione n. 3146 del 14/02/2025 recante “Proroga degli
incarichi  dirigenziali  nell’ambito  della  Direzione  generale
Risorse, Europa, innovazione e Istituzioni e delle strutture
ordinarie del Gabinetto del Presidente della Giunta”

Richiamati inoltre i seguenti provvedimenti:

- il Decreto Legislativo n. 118 del 23/06/2011 “Disposizioni in
materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi
di  bilancio  delle  Regioni,  degli  enti  locali  e  dei  loro
organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio
2009, n. 42” e ss.mm.ii.;

- la determinazione dirigenziale n. 2335 del 09/02/2022, avente
ad  oggetto  “Direttiva  di  indirizzi  interpretativi  degli
obblighi  di  pubblicazione  previsti  dal  decreto  legislativo
n.33 del 2013”;

- la  DGR  n.  426  del  21/03/2022  ad  oggetto  “Riorganizzazione
dell’ente  a  seguito  del  nuovo  modello  di  organizzazione  e
gestione  del  personale.  Conferimento  degli  incarichi  ai
direttori Generali e ai direttori di Agenzia”, nonché DGR n.
2378 del 23/12/2024 ad oggetto “Esercizio provvisorio. Proroga
di termini organizzativi”;

- la DGR n. 2376 del 23/12/2024 avente ad oggetto “Disciplina
organica in materia di organizzazione dell'Ente e gestione del
personale. Aggiornamenti in vigore dal 1° gennaio 2025” ed in
particolare l’allegato 2 “Il sistema dei controlli interni”;

Ritenuto pertanto, di:

- disporre  l’assunzione  a  tempo  pieno  e  indeterminato  –  con
decorrenza a far data dal 01/07/2024 o, su richiesta di parte,
altra data successiva - di n. 59 candidati in possesso dei
requisiti richiesti e risultati idonei in esito al colloquio
selettivo, i cui nominativi sono riportati nell’Allegato A,
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

- prevederne l’inquadramento nell’area e profilo corrispondente
a quello ricoperto al momento della stabilizzazione, ovvero

pagina 6 di 11



ricoperto nell’ultimo periodo lavorativo svolto utile per la
procedura e riformulato come previsto dalla determinazione n.
23088/2024 sopra citata;

- stabilire che l'assegnazione dei soggetti interessati avverrà
nel rispetto della professionalità sviluppata con priorità per
la collocazione nelle strutture presso cui è stato maturato il
requisito;

Dato atto inoltre che: 

- al  momento  dell’assunzione  i  candidati  saranno  invitati
nuovamente a dichiarare il possesso dei requisiti necessari
per l’accesso agli organici regionali – già dichiarati nella
domanda di partecipazione e che devono sussistere al momento
dell’assunzione – e a sottoscrivere il contratto individuale
nei termini stabiliti dal contratto collettivo vigente;

- l'assegnazione  dei  nuovi  assunti  presso  l’organico  della
Regione Emilia-Romagna nonché la sottoscrizione dei contratti
individuali di lavoro a tempo indeterminato saranno a cura del
Settore  Sviluppo  delle  risorse  umane,  organizzazione  e
comunicazione di servizio – Area Fabbisogni e Reclutamento; 

- i nuovi assunti sono tenuti a permanere negli organici della
Regione Emilia-Romagna per un periodo non inferiore a cinque
anni, secondo quanto previsto dall’art. 14 bis comma 5-Septies
del D.L. n. 4/2019 come convertito dalla L. 28 marzo 2019 n.
26. e che ai sensi dell’art.25 - comma 1 del CCNL del Comparto
Funzioni  Locali  per  il  triennio  2019-  2021,  è  previsto  un
periodo di prova della durata di mesi sei;

- gli  oneri  derivanti  dalle  assunzioni  sopracitate  sono  da
imputare per l’anno 2025, così come per gli anni successivi,
sui capitoli di spesa del personale istituiti per missione e
programma a norma del D.Lgs. n. 118/2011 e che saranno dotati
della necessaria disponibilità;

Atteso che l’Amministrazione provvederà ad effettuare controlli
sulla veridicità delle dichiarazioni rese dai candidati e qualora
dal  controllo  dovesse  emergere  la  non  veridicità  del  contenuto
delle  dichiarazioni,  il  candidato,  posta  la  sua  responsabilità
penale  ai  sensi  dell’art.  76  del  D.P.R.  445/2000,  decadrà  dai
benefici eventualmente conseguiti come previsto dall’art. 75 del
medesimo decreto;

Attestato  che  il  sottoscritto  dirigente,  responsabile  del
procedimento,  non  si  trova  in  situazione  di  conflitto,  anche
potenziale, di interessi;

pagina 7 di 11



Attestata la regolarità amministrativa;

D E T E R M I N A

Per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono
integralmente richiamate: 

1. di  ammettere  alla  procedura  per  la  stabilizzazione  mediante
assunzione  a  tempo  pieno  e  indeterminato,  di  cui  all’Avviso
approvato  con  determinazione  del  Direttore  Generale  Risorse,
Europa, innovazione e istituzioni  n. 2586 del 07/02/2025  n. 59
candidati in possesso dei requisiti previsti e risultati idonei
in  esito  al  colloquio  selettivo,  i  cui  nominativi,  area  di
inquadramento  e  profilo  professionale  sono  riportati
nell’Allegato  A,  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente
provvedimento;

2. di  disporre  l’assunzione  a  tempo  pieno  e  indeterminato,
nell’organico della Regione Emilia-Romagna, dei n. 59 candidati
di cui al punto 1., con decorrenza a far data dal 01/07/2025 o,
su richiesta di parte, altra data successiva;

3. di dare atto che per i sopraindicati candidati si procede:

 all’assunzione  nell’area  di  inquadramento  e  profilo
professionale  corrispondenti  a  quello  ricoperto  al  momento
della  stabilizzazione,  ovvero  ricoperto  nell’ultimo  periodo
lavorativo svolto utile per la procedura e riformulato come
previsto dalla determinazione n. 23088/2024;

 all'assegnazione  alla  Struttura  presso  la  quale  è  stata
maturata  l’esperienza  lavorativa  con  contratto  di  lavoro  a
tempo determinato; 

4. di dare atto, altresì, che i nuovi assunti devono effettuare un
periodo di prova della durata di mesi sei, ai sensi dell'art. 25,
comma 1 del CCNL Comparto Funzioni Locali Triennio 2019-2021;

5. di precisare, infine, che:

 l'assunzione  e  l'assegnazione  a  struttura  dell’organico
regionale,  nonché  la  sottoscrizione  del  relativo  contratto
individuale, saranno a cura del Settore Sviluppo delle risorse
umane,  organizzazione  e  comunicazione  di  servizio  –  Area
Fabbisogni e Reclutamento;

 gli assunti di cui al presente provvedimento sono tenuti a
permanere negli organici della Regione Emilia-Romagna per 5
anni;

pagina 8 di 11



 gli  oneri  derivanti  dall’assunzione  delle  n.  59  unità  di
personale a tempo indeterminato di cui al presente atto sono
da  imputare,  per  l’anno  2025,  così  come  per  gli  anni
successivi, sui capitoli di spesa del personale, istituiti per
missione e programma a norma del D.Lgs. n. 118/2011 e che
saranno dotati della necessaria disponibilità;

6. di disporre la pubblicazione del presente atto, con valore di
notifica  a  tutti  gli  effetti,  sul  sito  Internet  regionale:
www.regione.emilia-romagna.it, sezione “Leggi Atti Bandi”, - voce
“Opportunità di lavoro in Regione/Concorsi” al link “Interventi
straordinari  per  il  superamento  del  precariato  riservato  ai
soggetti che hanno maturato i requisiti per la stabilizzazione
entro il 31/12/2024”;

7. di dare atto che avverso il presente provvedimento è proponibile
ricorso  giurisdizionale  al  competente  Tribunale  Amministrativo
Regionale, da presentarsi entro il termine di 60 giorni dalla
notifica, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato, da
presentarsi entro il termine di 120 giorni dalla notifica.

Cristiano Annovi

pagina 9 di 11



Allegato A

COGNOME NOME AREA INQUADRAMENTO PROFILO PROFESSIONALE

ALBANESE MICHELA funzionari ed EQ specialista giuridico-amministrativo

AMADUCCI MARIA AZZURRA funzionari ed EQ specialista sicurezza territorio

AMBROSINO ANDREA funzionari ed EQ specialista programmazione territoriale edilizia abitativa

BARNABÈ CLAUDIO funzionari ed EQ specialista difesa territorio e sismica

BELSHI MATILDA funzionari ed EQ specialista amministrativo-contabile

BENCIVENNI RITA funzionari ed EQ specialista difesa territorio e sismica

BENEDETTO DARIO funzionari ed EQ specialista opere pubbliche

BIANCHINI ANNALISA funzionari ed EQ specialista amministrativo-contabile

BRANCALEONI ALESSANDRO funzionari ed EQ specialista opere pubbliche

BUOSO RICCARDO istruttori tecnico in campo ambientale

CAROBBI MATTEO funzionari ed EQ specialista sicurezza territorio

CASO MATILDE funzionari ed EQ specialista amministrativo-contabile

CASTELLUCCIO CHIARA funzionari ed EQ specialista amministrativo-contabile

CAVALERI GIUSEPPE funzionari ed EQ specialista amministrativo-contabile

CERVONI FEDERICA funzionari ed EQ specialista sicurezza territorio

COLELLA SAVERIO funzionari ed EQ specialista difesa territorio e sismica

CRINO' SERENA CARMELA funzionari ed EQ specialista opere pubbliche

DE GRAZIA ANTONIO funzionari ed EQ specialista amministrativo-contabile

DELLI CARRI PAOLO funzionari ed EQ specialista difesa territorio e sismica

DERICOLOSO CHIARA funzionari ed EQ specialista amministrativo-contabile

DESIDERI FRANCESCO SAVERIO funzionari ed EQ specialista sicurezza territorio

FALCONERI ROSARIO funzionari ed EQ specialista amministrativo-contabile

FARA PIETRO funzionari ed EQ specialista supporto attività interistituzionali e segreteria

FERRETTI MARCO funzionari ed EQ specialista difesa territorio e sismica

FERRI BENEDETTA funzionari ed EQ specialista difesa territorio e sismica

FIORINO SIMONA funzionari ed EQ specialista sicurezza territorio

GAMBERINI GIULIA funzionari ed EQ specialista difesa territorio e sismica

GAMBONE FIORELLA funzionari ed EQ specialista amministrativo-contabile

GERINI VALENTINA funzionari ed EQ specialista supporto attività interistituzionali e segreteria

GHEDINI SILVIA funzionari ed EQ specialista difesa territorio e sismica

GIACOMINI FILIPPO funzionari ed EQ specialista programmazione territoriale edilizia abitativa

GIANNERINI MARTINA istruttori tecnico progettista in campo ambientale

GIOVANNINI ANDREA funzionari ed EQ specialista sicurezza territorio

GURRIERI ANDREA funzionari ed EQ specialista programmazione territoriale edilizia abitativa

LEONARDI ANTONIO funzionari ed EQ specialista sicurezza territorio

MASTELLARO GIULIA funzionari ed EQ specialista amministrativo-contabile

MAZZA VALERIO GIANNI funzionari ed EQ specialista amministrativo-contabile

MAZZOLA DIEGO funzionari ed EQ specialista amministrativo-contabile

MEREU GIULIA funzionari ed EQ specialista sicurezza territorio

MERLI MIRKO istruttori tecnico progettista in campo ambientale

MORETTI ARMANDO funzionari ed EQ specialista sicurezza territorio

NASI CHIARA funzionari ed EQ specialista programmazione territoriale edilizia abitativa

NERI GIAMMARCO funzionari ed EQ specialista amministrativo-contabile

NOGARETTO ERICA funzionari ed EQ specialista amministrativo-contabile

ORSI SUSANNA funzionari ed EQ specialista difesa territorio e sismica

PASSAFARO DARIO funzionari ed EQ specialista amministrativo-contabile

PASTORE MASSIMO istruttori tecnico in campo ambientale

PENNACCHINI FEDERICA funzionari ed EQ specialista opere pubbliche

ROTONDO SABRINA funzionari ed EQ specialista programmazione territoriale edilizia abitativa

RUGGIERO EOLIA funzionari ed EQ specialista opere pubbliche

SIANO FORTUNA funzionari ed EQ specialista programmazione territoriale edilizia abitativa

SIANO ARIANNA funzionari ed EQ specialista programmazione territoriale edilizia abitativa

PROCEDURA DI STABILIZZAZIONE MEDIANTE ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO IN APPLICAZIONE DELLA 

L.R. 25/2017 ART. 4 “INTERVENTI STRAORDINARI PER IL SUPERAMENTO DEL PRECARIATO”

CANDIDATI AMMESSI ALLA PROCEDURA DI STABILIZZAZIONE

Allegato parte integrante - 1

pagina 10 di 11



STELLINO SIMONE istruttori tecnico progettista in campo ambientale

TAMAGNINI EUGENIA istruttori tecnico in campo ambientale

TAMAGNINI ANDREA SERGIO funzionari ed EQ specialista sicurezza territorio

VALENTI SILVIA funzionari ed EQ specialista sicurezza territorio

VITIELLO DAVIDE istruttori assistente ai centri di documentazione e biblioteche

VOLPE ROSSELLA funzionari ed EQ specialista opere pubbliche

ZANETTI MICHELE funzionari ed EQ specialista sicurezza territorio

pagina 11 di 11


